
入札結果速報

番号 種別 工事名 施工箇所 工事日数 落札金額(税抜) 落札業者 入札回数

1 建築Ｂ 共進会場災害復旧工事 乙茂地内 48 36,000,000 ㈱西倉工務店 3

2 建築Ａ・Ｂ 岩泉球場災害復旧（建築）工事 乙茂地内 (H30.3.10まで) 134,000,000 宮城建設㈱ 1

3 電気Ａ・Ｂ 岩泉球場災害復旧（電気設備）工事 乙茂地内 (H30.3.10まで) 64,500,000 ㈱奥村電気商会岩泉営業所 1

4 機械設備・管 岩泉球場災害復旧（機械設備）工事 乙茂地内 (H30.3.10まで) ― ― ―

5 土木Ａ
岩泉球場災害復旧
（駐車場・サブグラウンド）工事

乙茂地内 (H30.3.10まで) 77,700,000 小野新建設㈱ 1

6 土木Ａ  二級町道大沢口鼠入線ほか災害復旧工事 浅内字大沢日蔭地内ほか (H30.3.31まで) 523,000,000 高徳建設㈱ 2

7 土木Ａ 二級町道長下線ほか災害復旧工事 下有芸字長下地内 (H30.3.31まで) 234,000,000 小野新建設㈱ 1

8 土木Ａ 林道八戸・川内線災害復工事 穴沢地内ほか (H30.3.5まで) 130,000,000 県北緑化㈱ 1

9 土木Ａ 林道大石沢線災害復旧工事 門字横道地内 (H30.3.5まで) 121,000,000 ㈱畑中組 1

10 土木Ａ 準用河川三田貝川河川災害復旧工事 門字三田貝地内 (H30.3.31まで) 89,000,000 小野新建設㈱ 1

１　執行日時 平成29年７月27日(木)　午前９時30分から

２　執行場所 岩泉町役場分庁舎第１会議室

３　執行者 副町長　中居　健一

４　入札結果

1/4



入札結果速報

番号 種別 工事名 施工箇所 工事日数 落札金額(税抜) 落札業者 入札回数

11 土木Ａ 林道間方線災害復旧工事 浅内字大沢日蔭地内 (H30.3.5まで) 82,000,000 高徳建設㈱ 1

12 土木Ａ 林道大久保線災害復旧工事 門字倉脇口地内ほか (H30.3.5まで) 80,000,000 ㈱畑中組 1

13 土木Ａ 普通河川江川川河川災害復旧工事
安家字高須賀地内ほ
か

(H30.3.29まで) 76,300,000 小野新建設㈱ 1

14 土木Ａ
一級町道奥岩泉線道路災害復旧工
事

門字町地内ほか (H30.3.31まで) 76,300,000 小野新建設㈱ 1

15 土木Ｂ 林道砂子線災害復旧工事 門字下見内川地内 (H30.3.5まで) 48,800,000 ㈲澤里土木工業 1

16 土木Ｂ 二級町道年々線ほか災害復旧工事 安家字年々地内ほか 165 43,000,000 横田建設㈱ 3

17 土木Ｃ
その他町道内の沢１号支線
道路災害復旧工事

岩泉字小屋敷地内 123 16,900,000 ㈲五日市建設 1

18 委託 岩泉町地域防災計画等改訂業務
岩泉町全域
受託事業者事務所ほか

236 12,900,000 国際航業㈱盛岡支店 1

19 物品・設備 ＷＥＢ雨量観測システム整備工事 岩泉町全域 61 6,378,000 ㈱コスモ通信システム 1

20 水道・電気設備
釜津田簡易水道唐地浄水場
発電機燃料タンク増設工事

釜津田字唐地地内 90 3,900,000 荏原実業㈱北東北営業所 1

2/4



入札結果速報

番号 所管課 件名 摘要

1 農林水産課 共進会場災害復旧工事

2 教育委員会事務局 岩泉球場災害復旧（建築）工事

3 教育委員会事務局 岩泉球場災害復旧（電気設備）工事

4 教育委員会事務局 岩泉球場災害復旧（機械設備）工事 入札不調

5 教育委員会事務局
岩泉球場災害復旧
（駐車場・サブグラウンド）工事

6 地域整備課
二級町道大沢口鼠入線ほか
災害復旧工事

7 地域整備課 二級町道長下線ほか災害復旧工事

8 地域整備課 林道八戸・川内線災害復工事

9 地域整備課 林道大石沢線災害復旧工事

10 地域整備課
準用河川三田貝川河川災害復旧工
事

11 地域整備課 林道間方線災害復旧工事

12 地域整備課 林道大久保線災害復旧工事

13 地域整備課 普通河川江川川河川災害復旧工事

(注) 指名業者名に下線がある業者は、入札辞退した業者である。

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

㈱菊地建設、陸中建設㈱、宮城建設㈱、横屋建設㈱、㈱畑中組、㈱西倉工務店、小
野新建設㈱

㈱奥村電気商会岩泉営業所、㈱岩泉電工、武田電設

㈱双葉設備アンドサービス、オヤマダエンジニアリング㈱、㈱菊地建設、㈱第一水道
設備、㈱ユアテック宮古営業所、二戸ガス㈱、㈱太平エンジニアリング宮古営業所

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

横屋建設㈱、㈱畑中組、㈱西倉工務店、小野新建設㈱

５　指名業者一覧
指名業者

3/4



入札結果速報

番号 所管課 件名 摘要

14 地域整備課
一級町道奥岩泉線道路災害復旧工
事

15 地域整備課 林道砂子線災害復旧工事

16 地域整備課 二級町道年々線ほか災害復旧工事

17 地域整備課
その他町道内の沢１号支線
道路災害復旧工事

18 総務課 岩泉町地域防災計画等改訂業務

19 総務課 ＷＥＢ雨量観測システム整備工事

20 上下水道課
釜津田簡易水道唐地浄水場
発電機燃料タンク増設工事

㈱パスコ盛岡支店、㈱エイト日本技術開発盛岡支店、国際航業㈱盛岡支店

北日本測機㈱、㈱NTTドコモ岩手支店、㈱コスモ通信システム

荏原実業㈱北東北営業所、㈱富士電業社、昱機電㈱向洋電機事業所、㈱水機商事
盛岡営業所

(注) 指名業者名に下線がある業者は、入札辞退した業者である。

小野新建設㈱、高徳建設㈱、㈱畑中組、県北緑化㈱、熊谷建設㈱、佐藤建設㈱

横屋建設㈱、㈲澤里土木工業、工藤建設㈱、㈱佐藤組、大崎建設㈱、横田建設㈱

横屋建設㈱、㈲澤里土木工業、工藤建設㈱、㈱佐藤組、大崎建設㈱、横田建設㈱

㈲三上工業、㈱フジサワ、㈱中和田実業、㈲三上建設、㈲五日市建設、㈲工藤土
建、㈲西倉建設、㈱西倉工務店

指名業者

4/4


